PORTARIA Nº 056 - EX,
de 19 de janeiro de 2010.

O SECRETÁRIO DAADMINISTRAÇÃO, consoante o disposto no art. 42, § 1º, inciso IV,
da Constituição do Estado e no uso das atribuições conferidas pelo art. 1º, inciso II,
alínea “a”, do Decreto nº 2.919, de 02 de janeiro de 2007, resolve:

EXONERAR, a pedido,

CLAUDIA DE FÁTIMA PEREIRA BRITO, matrícula nº 862375-9, do cargo de Analista Técnico-Jurídico, do
Quadro-Geral do Poder Executivo, com lotação na Secretaria da Cidadania e Justiça, a partir de 1º de
dezembro de 2009, com base no que consta do processo nº 2009/1701/000928.

EDILENE CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 832715-7, do cargo de Professor
da Educação Básica, do Quadro de Profissionais do Magistério, da Secretaria da Educação e Cultura, a
partir de 1º de outubro de 2009, com base no que consta do processo nº 2009/2300/001424.

SALUSTRIANO MENEZES DA CONCEIÇÃO, matrícula nº 825943-7, do cargo de Professor
Normalista, do Quadro de Profissionais do Magistério, da Secretaria da Educação e Cultura,
a partir de 12 de setembro de 2009, com base no que consta do processo nº 2009/2700/005992